VITOR PEREIRA DE ARAUJO
RUA  MARIA SANTANA 748 VILA JACUI SÃO PAULO

TEL-(11)913567184
EMAIL-GLOBOVITOR07GMAIL.COM

BRASILEIRA SOLTEIRO 20 ANOS
DATA DE NASCIMENTO- 18/06/2002

EXPERIÊNCIA
FARMACIA DE MANIPULAÇÃO

AJUDANTE GERAL, AUXILIAR DE LABORATÓRIO  ENCAPSULADOR,

FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO

AJUDANTE GERAL,ENCAPSULADOR

         FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
AUXILIAR DE FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO, CONTROLE DE ESTOQUE

ESCOLARIDADE
 ENSINO MÉDIO COMPLETO

TITO LIVIO FERREIRA

HABILIDADES
• FACILIDADE DE APRENDIZADO

• SÓLIDAS RELACOES COM OS CLIENTES

• CAPAZ DE RESOLVER OS PROBLEMAS DE
FORMA CRIATIVA

• GARANTIA DE QUALIDADE

RESUMO PROFISSIONAL

Em busca de uma oportunidade de trabalho, coloco-me a disposição para inicia minha

trajetória profissional na empresa. tenho força de vontade para aprender uma função e

ajudar nas conquista dos melhores resultados.

	Experiência
	Escolaridade
	Habilidades
	RESUMO PROFISSIONAL